XX 文化传媒

企业 IP 打造与网红带货合作协议

甲方：安徽 xxxx 有限公司

乙方：河南 xxxx 有限公司

签约时间：

甲方：安徽 XXXX 有限公司

法人代表：

地址：安徽省 XXXX 路 XXXX

联系人：

联系电话：

乙方：河南 XXXX 有限公司

法人代表： XXX

地址：郑州市 XX 区 XXXXX

联系电话： XXXXXXXX

根据《中华人民共和国合同法》 、《中华人民共和国电子商务法》等法律规定，甲、乙双

方经友好协商，就双方在 XXXX 系列产品 IP 打造和直播带货合作方面达成以下协议：

一.合作宗旨

乙方为甲方提供产品 IP 打造方案、短视频拍摄运营、品牌直播间服务，带货网红等。协助

甲方通过直播平台直播销售产品，进一步提升甲方品牌影响力、品牌口碑、销售业绩、为

甲方打造全新、高效 “带货 ”模式！

二.服务内容

网红直播带货合作内容

乙方为甲方提供在 淘宝 /天猫以及其他 直播平台的带货服务，时间为签署协议之日起

12 个月，提供专属品牌直播间一间，乙方根据甲方产品为甲方匹配 3 位专属主播，

每人每天 3 小时，累计每天直播 9 小时，每月 26 天，合作期间直播间销售业绩保量

XXX 万。服务费 XXXX 元（大写： XXXX 元整 ）具体服务如下：

1.乙方提供的网红主播为甲方在包括并不限于 淘宝/天猫 店铺带货。

2.乙方提供的网红主播同时为甲方在包括并不限于抖音、快手、微信等社交直播平台上引

流带货。

3.乙方根据甲方产品为甲方匹配主播，每月 3 位主播，年度服务主播人数 12 名；

4.3 位主播每人每天 3 小时直播，累计每天直播 9 小时。

5.甲方提供正常带货的企业店铺（淘宝 /天猫），乙方进行平台流量扶持 ;

6.乙方为企业店铺进行原创内容扶持 ;

7.甲方提供产品素材，乙方完善专属直播场地、多背景可选择；

8.乙方提供专业直播设备；

9.乙方组建专属服务团队，包含运营策划师、运营助理、直播流动助理；

10.做好客户客服工作，仓库物流提醒，样品保管维护工作；

11.赠送微淘、直播预告和直播剪辑片；

12.强化店铺标签、垂直私域流量，做好企业店铺养粉维护工作；

短视频拍摄运营内容

短视频代运营：乙方为甲方提供自媒体 抖音 账号代运营服务，时间为 4 个月，含短视频

内容制作剪辑 XXX 条，账号粉丝量不低于 XX 万。

1. 确定甲方需求

2. 甲方的基本信息（企业类型，产品特性，企业文化，工作流程等） ；

3. 甲方行业信息（行业特性、行业趋势、行业地位、世界及国家相关政策法规等）；

4. 甲方需求 (风格、主诉点、受众、使用场合、片长以及用片时间等 )。

5. 甲方的基本设计要求（主题风格、设计理念、节奏快慢等） 。

6. 分镜头脚本：如果可能，在设计分镜头脚本前查看场地；如果可能，与甲方确定剪辑风

格，以此来确定镜头量和拍摄手法，分别设定好情绪镜头和叙述镜头的比例和拍摄手法，

保证拍摄画面具有合理的逻辑关系，从全片进行布局设计画面的使用方式，避免同类型镜

头的多次重复使用，对中性素材的使用合理，根据预算对镜头有所取舍，制作详细到每一

句解说词的制作脚本自用；

7. 包装设计：对于制作难度及工期有充分了解；对于全片的色调有统一设计；在画面设计

上尽量避免歧义，多意，多选择性，保证甲方的 VI 正确使用，画面信息量充足，内容清晰

准确，在包装设计时，尽量保证画面的多层次性，注意细节的把握，对动画师提出要求时

沟通简练、准确，尽量确定样片，并对工期有一定的掌控。

第三条 合作期限

1、直播带货期限：自签订合同之日起，即 2020 年 7 月 20 日起至 2021 年 7 月 19 日，

共计 1 年。（ 12 个月）

2、短视频拍摄运营期限：自签订合同之日起，即 2020 年 5 月 18 日起至 2020 年 9 月

17 日，共计 4 个月 。

第四条 费用说明

1、本合同服务费为直播带货运营 XXXX 元（大写： XXXX 元整 ）和短视频拍摄运营费用

服务费 XXXX 元（大写：拾玖万捌仟元整 ），合计 XXXX 元（大写：肆拾伍万元整）。

2、直播间分成模式：

2.1 合作期间直播间销售业绩 50 万以下，优先收回上述直播带货运营费 ,给我方业绩分成

XX 个点；

2.2 合作期间直播间销售业绩 50 万~200 万,基地分成 XX% ；

2.3 合作期间直播间销售业绩 200 万~300 万,基地分成 XX% ；

2.4 合作期间直播间销售业绩 300 万~500 万,基地分成 XX% ；

2.5 合作期间直播间销售业绩 500 万以上 ,基地分成 XX% ；

第五条 双方责任与义务

甲方权利与义务：

1、甲方提供产品和备货，乙于销售合作前向甲方告知并确认产品生产或采购成本，并保证

产品质量，若因质量问题所产品的损失均由甲方承担与一切法律责任；

2、甲方提供乙方直播销售所需要的淘宝、有赞等店铺产品子账号，并负责好产品页面设计，

销售价格设定。

3、在乙方进行直播销售前，甲方应做好售前销量和售后销量统计，并交于乙方同步库存确

认。

4、甲方负责产品直播销售结束后 24 小时内发货。

5、甲方负责产品售前、售中客服咨询以及退货等售后工作。

6、售后一旦出现问题甲方全权负责。

7、甲方为乙方直播提供相应的账号。

8、乙方在抖音账号拍摄运营期间，甲方不能干涉乙方的任何有关运营模式

乙方权利与义务：

1.乙方协助甲方进行选品，并为甲方匹配相应的网红主播。

2.乙方有权对甲方所提供的待销售产品进行严格把关，甲方需全力配合乙方。

3.乙方保证提供适合甲方产品的主播，并提供影响的培训；

4.乙方保证为了维护甲方的品牌形象，提供的主播在直播过程中严格遵守 《中华人民共和

国电子商务法》等相关规定。

5.乙方需要按照甲方指定拍摄大方向进行剧本的创作和修改，甲方有随时调阅和审核的权

利。

6.乙方 对双方合作保底任务有履约权，并承诺如在合约期内未完成则免费服务至完成约定。

六.费用支付方式

1、甲方已于 2020 年 5 月 17 日签署并与 5 月 22 日收到上述短视频 IP 打造费用

XXXX 元

2、甲方应于本协议签署之日三个工作日内向乙方一次性足额上述直播带货服务费 XXXX 元

2、乙方收款信息：

银行账号： XXXX

开户行： XX 银行 XX 支行

开户行姓名：河南 XXXX 有限公司

七.争议解决

在协议执行期间如果双方发生争议，双方应友好协商解决，如果协商解决不成，双方同意

提交任何一方当地法院。

第八条 附则

本合同如有未尽事宜，双方协商解决。本合同一式肆份，双方各执贰份，经签字、盖章后

生效，两份协议书具有同等效力。

（以下无正文，为签字盖章部分）

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：

甲方授权代表（签字 )                乙方授权代表（签字 )

签订日期：                          签订日期：

	企业 IP 打造与网红带货合作协议